

KANNATTAVUUS PARANI MERKITTÄVÄSTI

Markkinakysyntä pysyi alkuvuonna vuoden 2023 lopun tasolla. Kaivosteollisuuden kysyntä jatkui vahvana. Rakennusteollisuuden kysyntä säilyi matalana. Erityisesti Pohjoismaiden kaivonporausmarkkinalla asiakkaiden työtilanne on ollut heikko usean vahvan vuoden jälkeen.

Robitin liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 4,0 prosenttia vertailukauteen nähden päätyen 22,8 miljoonaan euroon (21,9). Vertailukelpoisilla valuutoilla kasvua oli 6,7 prosenttia. Liikevaihto kasvoi Top Hammer -liiketoiminnan vetämänä, missä kasvua oli 10,1 prosenttia. Markkina-alueista yhtiön kasvu tuli erityisesti Australasia-alueelta. Uudet asiakkuudet sekä hyvä kysyntä Australian nykyisiltä asiakkailta vauhdittivat myyntiä.

Vertailukelpoinen EBIT-kannattavuus kasvoi selvästi tammi-maaliskuussa ja oli 1,1 miljoonaa euroa (-1,4). EBIT oli liikevaihdosta 4,7 prosenttia (-6,3).

"Toteuttamamme toimenpiteet kannattavuuden ja kilpailukyvyn vahvistamiseksi näkyivät tuloksessa. Jatkamme toimenpiteitä keskittymällä erityisesti tuotetarjoaman uudistamiseen ja hankinnan säästötoimenpiteiden edistämiseen", toteaa toimitusjohtaja Arto Halonen.

Käyttöpääoman hallinnan kehittämiseen keskittyvän Fit for Service -ohjelman toteutus edistyi vuosineljänneksellä. Yhtiön varastoarvot laskivat vuoden 2023 lopun tasosta 1,8 miljoonaa euroa. Yhtiö keskittyy vuonna 2024 erityisesti varaston kiertonopeuden parantamiseen. Varastoarvojen lasku ja vahvistunut kannattavuus tukivat yhtiön liiketoiminnasta kertyneen rahavirran paranemista 0,9 miljoonaan euroon (-1,3).

Robit päivitti pitkän aikavälin tavoitteitaan. Yhtiön tavoitteena on kasvaa markkinakasvua nopeammin ja saavuttaa 10 prosentin vertailukelpoinen EBIT-kannattavuus.

Yhtiön ohjeistus säilyy ennallaan: Robit arvioi vuoden 2024 liikevaihdon ja euromääräisen vertailukelpoisen EBIT-kannattavuuden kasvavan vuoteen 2023 verrattuna.

ROBIT OYJ
Arto Halonen

Lisätietoja:
Arto Halonen, toimitusjohtaja
+358 40 028 0717
arto.halonen@robitgroup.com

Jakelu:
Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.robitgroup.com

Robit on kaivos- ja rakennusmarkkinoiden korkealaatuisten kulutusosien maailmanluokan asiantuntija, joka auttaa sinua poraamaan pidemmälle ja nopeammin. Robit pyrkii maailman ykköseksi porauksen kulutusosissa. Korkealaatuiset Top Hammer-, Down the Hole- ja Geotechnical-tuotteet ja asiantuntevat palvelut tuovat asiakkaille säästöjä porauskustannuksissa. Yhtiöllä on omat myynti- ja palvelupisteet seitsemässä maassa sekä aktiivinen jälleenmyyjäverkosto, jonka kautta se myy yli 100 maahan. Robitilla on tuotantoyksiköt Suomessa, Etelä-Koreassa, Australiassa ja Englannissa. Robitin osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Lisätietoja osoitteessa www.robitgroup.com.